
● AVISO DE ADIAMENTO - PP 05-2021 - SRP -FM  - Registro de Preços para o Fornecimento de medicamentos listados na revista do ABC
FARMA, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 304 de segunda-feira, 9 de agosto de 2021 Nº de páginas: 2

PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

AVENIDA SENADOR LEITE NETO CEP: 49.890-000
TELEFONE: (79)3316-1234
EMAIL: prefeitura@nsradelourdes.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradelourdes

segunda-feira, 9 de agosto de 2021

2 - Ano I - Nº 304 PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

AVENIDA SENADOR LEITE NETO CEP: 49.890-000
TELEFONE: (79)3316-1234
EMAIL: prefeitura@nsradelourdes.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 
 

 

 

 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES 
 

 

Av. Senador Leite Neto, nº 80, Centro, Nossa Senhora de Lourdes/SE 

CNPJ N°. 11.512.469/0001-26 
 

 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 05/2021-FMSNSL 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

A Pregoeira no uso de suas atribuições torna público o ADIAMENTO da sessão do Pregão 
Presencial nº 05/2021, objetivando a Registro de Preços para o Fornecimento de 
medicamentos listados na revista do ABC FARMA, em atendimento as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE. Designando 
desde já nova data de abertura para o dia 13 de Agosto de 2021, às 09:30 horas, na sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Av. Senador Leite Neto, n°. 80, Centro, Nossa Senhora de 
Lourdes/Se. O edital estará à disposição dos interessados no setor de licitação. Quaisquer 
informações pelo telefone (79) 3316-1195/1234, ou através do e-mail: 
municipiodelourdes@outlook.com. 
 

 
Nossa Senhora de Lourdes/SE, 06 de Agosto de 2021. 

 
 

VANESCA SANTOS MATOS 
Pregoeira Oficial 

 
 


